
アシバツナギ引張試験成績書

プレコンタイプ【ナジト固定式】
Nは1 Nは2 酎は3 平均値

21,378N

(2,1 8 0kgf)

24,419N

(2,4 9 0kgf)

18,633N

(1,9 0 0kgf)

21,477N

(2, 1 9 0kgf)

*陥 1～駈3の最大引張強度を計測し、平均値を算出した ( )内 は従来単位を示す

■試験状態  コ ンクリー トが円錐状に破壊して、抜けた。

◎試験材 :プ レキャス ト無筋コンクリー ト (JIS A 5371)
15011m×150Elm×530111n
圧縮強度 39.9N/揃 (407kgf/c意)

◎下穴径 :11.O Hlm
◎ねじ込み深さ:7 0 Blm

※コンクリートの状態により、最大引張強度にバラツキが生じます。

※ねじ込み箇所が中空部の場合はねじ込み深さが変わりますので最大引張強度は表中

とは異なります。

※コンクリートの圧縮強度、下穴径、及びねじ込み深さ等、条件が違う場合は、最大

引張強度が表中とは異なります。

※曲げ荷重が掛からない状態で壁に対して直角にご使用下さい。
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